
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/50 

Usnesení 
45. schůze rady městského obvodu 
konané dne 17.10.2016 

  

čís. 2368/RMOb-Sle/1418/45 
- 

  2427/RMOb-Sle/1418/45 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/50

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 17.10.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2368/RMOb-Sle/1418/45 FaR/
RMOb/9.0117/16

Poskytnutí nepeněžitých movitých darů ve
formě dárkových poukázek oceněným fyzickým
osobám

2369/RMOb-Sle/1418/45 TSB/
RMOb/1.0022/16

Plná moc - p. Kováč

2370/RMOb-Sle/1418/45 TSKZaH/
RMOb/5.0052/16

Operační plán zimní údržby místních
komunikací III. a IV. třídy pro období 2016/2017

2371/RMOb-Sle/1418/45 ÚIA/
RMOb/6.0002/16

Kontrolní řád Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

2372/RMOb-Sle/1418/45 ROaVZ/
RMOb/2.0097/16

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem „Nákup užitkového
vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava,
odboru TSKZaH, oddělení zeleně a čištění
města“

2373/RMOb-Sle/1418/45 ROaVZ/
RMOb/2.0098/16

Dohoda o změně závazku na vypracování
projektových dokumentací - "Hasičská stanice
Ostrava-Muglinov"

2374/RMOb-Sle/1418/45 FaR/
RMOb/9.0119/16

Pokyny k provedení řádné periodické
inventarizace majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2016

2375/RMOb-Sle/1418/45 FaR/
RMOb/9.0120/16

Dodatek č. 4 ke "Statutu sociálního fondu
zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava"

2376/RMOb-Sle/1418/45 FaR/
RMOb/9.0122/16

Rozpočtová opatření

2377/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0074/16

Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě
"MIKROKOSMOS" s Mgr. Milanem Cieślarem,
Ph.D. - říjen 2016

2378/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0075/16

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - Mateřská škola Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace
(říjen 2016)

2379/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0076/16

Návštěvní řád sportovního zařízení - tělocvična
na ul. Antošovická 107/55 Ostrava-Koblov

2380/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0077/16

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách v období podzimních prázdnin 2016

2381/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0078/16

Oznámení SDH Koblov o pořádání kulturních
podniků v roce 2017 a návrh na změnu OZV



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/50

města Ostravy č. 7/2016 (kulturní a společenské
akce)

2382/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0079/16

Souhlas s použitím prostředků zřizovatele
Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská
72, příspěvkovou organizací - říjen 2016

2383/RMOb-Sle/1418/45 ŠaK/
RMOb/10.0080/16

Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města
Ostravy - Základní škola Slezská Ostrava, Pěší
1, příspěvková organizace (říjen 2016)

2384/RMOb-Sle/1418/45 VV/
RMOb/8.0072/16

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v
rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí
příspěvku, spolufinancovaného ze státního
rozpočtu a Evropského sociálního fondu č. OTA-
VZ-80/2016

2385/RMOb-Sle/1418/45 VV/
RMOb/8.0073/16

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2386/RMOb-Sle/1418/45 VV/
RMOb/8.0074/16

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

2387/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0508/16

Záměr nájmu částí pozemků v MOb Slezská
Ostrava - za účelem umístění směrových
orientačních značení

2388/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0509/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Antošovice, obec Ostrava
- manž. Kubenkovi

2389/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0510/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
Ing. Fialová a p. Švestka

2390/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0511/16

Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou

2391/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0512/16

Nájem části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č.
2776/12) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Koldas

2392/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0513/16

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

2393/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0514/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - Bc. Sikorová

2394/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0516/16

Stanovisko k darování pozemku p.č. 5609/3 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

2395/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0517/16

Svěření dešťové kanalizace na ul. Heřmánková,
ul. Pampelišková v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

2396/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0518/16

Souhlas s demolicí staveb na pozemcích p.č.
588/1 a p.č. 588/2 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/50

2397/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0519/16

Nájem části pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Číž

2398/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0520/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - vlastníci domu s č.p. 1249

2399/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0521/16

Předkupní právo - koupě garáže na pozemku
p.č.st. 953 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.
Pavlínová

2400/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0522/16

Nájem části pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava - p. Krauter

2401/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0523/16

Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č.
5257/117 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
p. Lisý

2402/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0524/16

Nájem části pozemku p.č. 1874/36 v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - p. Pavlita

2403/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0525/16

Nájem části pozemku p.č. 4303 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Bracháček

2404/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0526/16

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavby - k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava - p. Banotová

2405/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0527/16

Předkupní právo - koupě garáže na pozemku
p.č. 1038/18 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - p.
Kolek

2406/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0528/16

Nájem pozemku p.p.č. 79 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Barniak

2407/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0529/16

Nájem částí pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Šrubařová, p.
Olšovská

2408/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0530/16

Změna nájemní smlouvy - p. Akra

2409/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0531/16

Výpověď nájmu nebytového prostoru / prostoru
sloužícího podnikání - místnost obřadní
smuteční síně v budově na ulici Hřbitovní v k.ú.
Koblov, obec Ostrava - VOTEK Slezská s.r.o.

2410/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0532/16

Nájem částí pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - p. Calábková

2411/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0533/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Kostolány

2412/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0534/16

Nájem částí pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - p. Konečný

2413/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0535/16

Stanovisko k prodeji pozemků p.č. 8 a p.č. 113
a záměr prodeje pozemku p.č. 828/1, vše v k.ú.
Hrušov, obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/50

2414/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0536/16

Výpověď nájemní smlouvy - p. Popek

2415/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0537/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Suchá

2416/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0538/16

Prodej části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č.
2776/11) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
manž. Horákovi

2417/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0539/16

Prodej části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č.
2776/10) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
manž. Zajícovi

2418/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0540/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost -
k.ú. Koblov, obec Ostrava - manž. Kornerovi

2419/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0541/16

Projednání přidělení bytu do nájmu - p. Grabař

2420/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0542/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti
- k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Ing.
Koutný a Ing. Lattenbergová

2421/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0543/16

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí /
dohodou - p. Wawrzyczková

2422/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0544/16

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením
práva provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost
v rámci projektu "Ostrava 519/34, p. Grygar,
NNk", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

2423/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0545/16

Projednání přidělení bytů do nájmů na vlastní
náklady

2424/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0546/16

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba Odplyňovací
vrt "Jd 8" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN
GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a
Green Gas DPB, a.s.

2425/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0547/16

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba bezpečnostní
prvek "Prokop" - DIAMO, státní podnik,
GEOSAN GROUP a.s., Energie-stavební a
báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.

2426/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0548/16

Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavba Odplyňovací vrt
"Jd 10" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/50

GROUP a.s., Energie-stavební a báňská a.s. a
Green Gas DPB, a.s.

2427/RMOb-Sle/1418/45 MS/
RMOb/4.0551/16

Ukončení nájmu nebytového prostoru/prostoru
sloužícího podnikání v budově na ulici Na
Druhém v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - MUDr.
Branna

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/50

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0117/16
Poskytnutí nepeněžitých movitých darů ve formě dárkových poukázek oceněným
fyzickým osobám
 
Usnesení číslo: 2368/RMOb-Sle/1418/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout nepeněžité movité dary ve formě dárkových poukázek Flexi Pass Sodexo oceněným

fyzickým osobám dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.10.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0022/16
Plná moc - p. Kováč
 
Usnesení číslo: 2369/RMOb-Sle/1418/45

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s panem XXX XXXXXXX, zaměstnancem statutárního města

Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 25.10.2016

vedoucí odboru technické správy budov
2) rozhodla
 udělit plnou moc panu XXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, XX XXX
XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věci zápisu nového vozidla - přípojného vozidla AGADOS HANDY 20 O1N1, identifikační
číslo (VIN): XXXXXXXXXXXXXXXXXX do registru silničních vozidel, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 25.10.2016

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/50

TSKZaH/RMOb/5.0052/16
Operační plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy pro období 2016/2017
 
Usnesení číslo: 2370/RMOb-Sle/1418/45

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Operační plán zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy pro období 2016/2017 dle přílohy

č. 1 předloženého materiálu.
 
2) schvaluje
 složení operačního štábu zimní údržby komunikací III. a IV. třídy pro období 2016/2017 dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.10.2016
vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

ÚIA/RMOb/6.0002/16
Kontrolní řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2371/RMOb-Sle/1418/45

200

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 17.10.2016 Kontrolní řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, schválený usnesením

Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 4301/71 ze dne 17.12.2009
 
2) schvaluje
 s účinností od 18.10.2016 Kontrolní řád Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Halamčáková, T: 18.10.2016
vedoucí útvaru interního auditu

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0097/16
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem „Nákup
užitkového vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava, odboru TSKZaH, oddělení
zeleně a čištění města“
 
Usnesení číslo: 2372/RMOb-Sle/1418/45

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Nákup užitkového vozidla pro potřeby

ÚMOb Slezská Ostrava, odboru TSKZaH, oddělení zeleně a čištění města“, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/50

 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem
„Nákup užitkového vozidla pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava, odboru TSKZaH, oddělení
zeleně a čištění města“ v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.11.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky sedmi zájemcům:

1. Autoset Centrum ČR plus s.r.o., se sídlem Lidická 166, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO:
277 65 083

2. RELY servis s.r.o., se sídlem Ostrava - Muglinov, Bohumínská 778, PSČ 71200, IČO: 268
54 091

3. CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o., se sídlem Rudná 30/3, Vítkovice, 703 00 Ostrava,
IČO: 253 77 507

4. AF CENTRUM, s.r.o., se sídlem Výstavní 1130/119, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 479
73 765

5. Auto Tichý s.r.o., se sídlem Rudná 1124/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 253 90 121
6. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava, umístění: Cihelní

3160/49b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 471 24 652
7. Auto Doležal, s.r.o., se sídlem Karviná - Nové Město, ul. Havířská 1889/1a, PSČ 73506

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.11.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky pod názvem „Nákup užitkového vozidla pro potřeby

ÚMOb Slezská Ostrava, odboru TSKZaH, oddělení zeleně a čištění města“, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0098/16
Dohoda o změně závazku na vypracování projektových dokumentací - "Hasičská
stanice Ostrava-Muglinov"
 
Usnesení číslo: 2373/RMOb-Sle/1418/45

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ROaVZ/0625/16-SD uzavřené

dne 24.6.2016 na realizaci díla „Hasičská stanice Ostrava-Muglinov” s obchodní společností
Technoprojekt, a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Ostrava-Moravská Ostrava, 702
00 Ostrava, IČO 278 10 054, kterým se prodlouží termín dokončení dokumentace pro vydání
územního rozhodnutí, a to do 1.11.2016, prodlouží termín předání díla včetně souvisejících
dokumentů z původního termínu do 30.11.2016 na nově stanovený termín do 14.4.2017, a změní
související ustanovení původní smlouvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/50

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 27.10.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0119/16
Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků městského
obvodu Slezská Ostrava za rok 2016
 
Usnesení číslo: 2374/RMOb-Sle/1418/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 "Pokyny k provedení řádné periodické inventarizace majetku a závazků městského obvodu

Slezská Ostrava za rok 2016" ve znění přílohy předloženého materiálu, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) jmenuje
 Ústřední inventarizační komisi ve složení:

předseda komise:      Ing. Jiřina Gáliková

tajemník komise:       Martina Hrubá

člen komise:              Ing. Lenka Kačmaříková

člen komise:              Jaromír Lyčka

člen komise:              Marta Holková

člen komise:              Helena Zrůnková

člen komise:              Jaroslava Vašíčková

člen komise:              Jana Smolková

člen komise:              Alena Foktová
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0120/16
Dodatek č. 4 ke "Statutu sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy,
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2375/RMOb-Sle/1418/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/50

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit s účinností od 01.01.2017 Dodatek č. 4 ke "Statutu sociálního fondu zaměstnanců
statutárního města Ostravy, zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava" ve znění
přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.12.2016

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0122/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2376/RMOb-Sle/1418/45

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0074/16
Návrh smlouvy o spolupráci k výstavě "MIKROKOSMOS" s Mgr. Milanem Cieślarem,
Ph.D. - říjen 2016
 
Usnesení číslo: 2377/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "MIKROKOSMOS"  s panem Mgr. Milanem Cieślarem,

Ph.D., XXXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX XXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 19.10.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0075/16
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - Mateřská škola Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace (říjen 2016)
 
Usnesení číslo: 2378/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/50

 s úhradou výdajů - dohody o provedení práce z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0076/16
Návštěvní řád sportovního zařízení - tělocvična na ul. Antošovická 107/55 Ostrava-
Koblov
 
Usnesení číslo: 2379/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 Návštěvní řád sportovního zařízení - tělocvična na ul. Antošovická 107/55 Ostrava-Koblov, s

účinností od  18. 10. 2016, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0077/16
Přerušení činnosti školních družin při základních školách v období podzimních
prázdnin 2016
 
Usnesení číslo: 2380/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a. Základní škole Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizaci,
b. Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci,
c. Základní škole Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizaci,

v době od 26. 10. 2016 do 27. 10. 2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 24.10.2016
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0078/16
Oznámení SDH Koblov o pořádání kulturních podniků v roce 2017 a návrh na změnu
OZV města Ostravy č. 7/2016 (kulturní a společenské akce)
 
Usnesení číslo: 2381/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Koblov, se sídlem Koblovská 343/10A, Koblov,

711 00 Ostrava, IČO 64989780, o konání veřejnosti přístupného podniku:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/50

a) "Kácení máje" v areálu zahrady hasičské zbrojnice na ul. Koblovská 343/10A, Ostrava-Koblov,
dne 27. 5. 2017 v době od 15:00 do 02:00 hodin následujícího dne,

b) "Srpnová noc" v areálu zahrady hasičské zbrojnice na ul. Koblovská 343/10A, Ostrava-
Koblov, dne 5. 8. 2017 v době od 15:00 do 02:00 hodin následujícího dne,

c) "Hasičské slavnosti - Noční soutěž v požárním sportu" v areálu DIAMO na ul. Antošovická,
Ostrava-Koblov, dne 9. 9. 2017 v době od 08:00 do 02:00 hodin následujícího dne,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o vydání obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a

doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 7/2016 o stanovení závazných
podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních
podniků, včetně tanečních zábav a diskoték konaných ve venkovních prostorách v rozsahu
nezbytném k zajištění veřejného pořádku, a to konkrétně na dobu konání veřejnosti přístupného
kulturního podniku, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 11.11.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0079/16
Souhlas s použitím prostředků zřizovatele Základní školou Slezská Ostrava,
Bohumínská 72, příspěvkovou organizací - říjen 2016
 
Usnesení číslo: 2382/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s dočasnou úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Základní školou Slezská Ostrava,

Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, IČO 709 95 362, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 24.10.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0080/16
Souhlas s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší
statutárního města Ostravy - Základní škola Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvková
organizace (říjen 2016)
 
Usnesení číslo: 2383/RMOb-Sle/1418/45

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím podpory z Fondu pro děti ohrožené znečištěním ovzduší statutárního města Ostravy,

se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30  Ostrava, IČO 00845451, Základní školou Slezská Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/50

Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 450 000 Kč, za účelem částečné úhrady ozdravného
pobytu pro děti, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 24.10.2016

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0072/16
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského
sociálního fondu č. OTA-VZ-80/2016
 
Usnesení číslo: 2384/RMOb-Sle/1418/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a

poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu
č. OTA-VZ-80/2016 s Úřadem práce České republiky, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7, IČ 72496991, Krajská pobočka ÚP ČR v Ostravě, na dobu od 1. 11. 2016 do 31. 10.
2017, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.10.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0073/16
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2385/RMOb-Sle/1418/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 194 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 25 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 17. 10. 2016
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0074/16
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2386/RMOb-Sle/1418/45

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/50

 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 47.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 25.10.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0508/16
Záměr nájmu částí pozemků v MOb Slezská Ostrava - za účelem umístění směrových
orientačních značení
 
Usnesení číslo: 2387/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu částí pozemků za účelem umístění 2 ks silničních orientačních značení, na dobu

neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou, konkrétně:

a)
části pozemku p.č. 472/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1,5 m2 z celkové
výměry 527 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice;

b)
části pozemku p.č. 472/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1,5 m2 z celkové
výměry 619 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2) žádá

radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením příslušné nájemní smlouvy dle bodu 1
tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0509/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Antošovice, obec
Ostrava - manž. Kubenkovi
 
Usnesení číslo: 2388/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/50

 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 199/3, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 582 m2, v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v
rámci projektu "Novostavba garáže, k.ú. Antošovice, parcela č. 117/1 a 116/2" žadatelů:

manželé
XXXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

spočívající v realizaci stavby garáže a zpevněných ploch na pozemcích p.č. 116/2, p.č.
117/1 a p.č. 199/35 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše
uvedeným pozemkem p.č. 199/3 v k.ú. Antošovice, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0510/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - Ing. Fialová a p. Švestka
 
Usnesení číslo: 2389/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 283/7, zahrada, o výměře 800 m2, v

k.ú. Muglinov, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Rodinný dům Uno
CITY" žadatelů:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXX

spočívající v realizaci stavby rodinného domu na pozemku p.p.č. 283/9 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 283/7 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0511/16
Smlouvy o nájmech bytů na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2390/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/50

1) rozhodla
 o nájemch bytů, konkrétně:

a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 35,63 m2, z toho započtená plocha pro
výpočet nájemného: 32,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.628,- Kč měsíčně, na dobu
určitou - od 1.11.2016 do 31.10.2017;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 42,39 m2, z toho započtená
plocha pro výpočet nájemného: 40,52 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve
stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.634,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od
1.11.2016 do 31.10.2017; a

o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0512/16
Nájem části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č. 2776/12) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - p. Koldas
 
Usnesení číslo: 2391/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 2361 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 4024-71/2016 ze
dne 11.5.2016 a která je označena takto:

- p.č. 2776/12, zahrada, o výměře 230 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

žadateli:

XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 2.300,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady k rekreačnímu využití a umístění domovní čistírny odpadních vod,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/50

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0513/16
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2392/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, na dobu neurčitou, počínaje dnem 1.11.2016, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X, o velikosti 2+0 (plocha bytu: 53,50 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 51,32 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.106,- Kč
měsíčně;

b) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 80,38 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 76,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.604,- Kč měsíčně;

c) bytu č. XX, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,50 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 58,00 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to
budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.480,-
Kč měsíčně;

d) bytu č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 45,79 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 41,79 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXX XXXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.290,- Kč měsíčně;

e) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 51,05 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 46,85 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.343,- Kč
měsíčně;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/50

f) bytu č. XX, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,32 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 37,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX), která stojí
na pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.269,- Kč měsíčně;

g) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 73,88 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 66,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 3.332,- Kč měsíčně;

h) bytu č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,76 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.744,- Kč
měsíčně;

ch) bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 40,32 m2, z toho započtená plocha pro
výpočet nájemného: 37,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která stojí na pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, zastoupené opatrovníkem - paní
XXXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.891,- Kč měsíčně;

i) bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 59,88 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 57,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.881,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0514/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Bc. Sikorová
 
Usnesení číslo: 2393/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/50

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 3182, ostatní plocha, ostatní komunikace,

o výměře 3315 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Kramolišova), s realizací stavebního
záměru v rámci projektu "Přístavba a stavební úpravy rodinného domu na parc.č. 3136 a 3186
v k.ú. Slezská Ostrava" žadatele:

XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

spočívající v realizaci přístavby a stavebních úprav pozemku p.č. 3136 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 479, rodinný dům, a pozemku p.č. 3186 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem
p.č. 3182 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0516/16
Stanovisko k darování pozemku p.č. 5609/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2394/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k darování

pozemku p.č. 5609/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 3951 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0517/16
Svěření dešťové kanalizace na ul. Heřmánková, ul. Pampelišková v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2395/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se svěřením majetku města městskému obvodu Slezská Ostrava, konkrétně se svěřením dešťové

kanalizace na ul. Heřmánková a ul. Pampelišková v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, která se skládá
z potrubí DN 300 délky 393,90 m včetně 18 ks kanalizačních šachet a odlučovače lehkých
kapalin, a to za podmínky předložení provozního řádu odlučovače a jeho provozního deníku, ze



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/50

kterého bude zřejmé plnění podmínek údržby stanovené v provozním řádu; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0518/16
Souhlas s demolicí staveb na pozemcích p.č. 588/1 a p.č. 588/2 v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 2396/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s odstraněním stavby, a to budovy č.p. 151, objekt k bydlení, která je součástí pozemku p.č.

588/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 375 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava;

b) s odstraněním stavby, a to budovy č.p. 152, objekt k bydlení, která je součástí pozemku p.č.
588/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 506 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava;

za podmínky zajištění finančních prostředků ze strany statutárního města Ostravy, dle důvodové
zprávy a přílohy přiloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0519/16
Nájem části pozemku p.p.č. 20/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Číž
 
Usnesení číslo: 2397/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 20/1, zahrada, o výměře 120 m2 z celkové výměry 3545 m2, v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, označené jako díl "a", žadateli:

XXXXX XXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.200,- Kč, za
účelem užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/50

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0520/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - vlastníci domu s č.p. 1249
 
Usnesení číslo: 2398/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1847, ostatní plocha, ostatní komunikace,

o výměře 975 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Mahenova), s realizací stavebního
záměru v rámci projektu "Stavební úpravy RD - Rekostrukce podkroví, výměna střechy"
žadatelů:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXX
X
XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXX
X
XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXX
X
XXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívající v rekonstrukci podkroví stavby, a to budovy s č.p. 1249, jež je součástí pozemku p.č.
1854/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným
pozemkem p.č. 1847 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/50

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0521/16
Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č.st. 953 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
- p. Pavlínová
 
Usnesení číslo: 2399/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, stojící na pozemku p.č.st. 953, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, od vlastníka:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 10.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s koupěchtivým
v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0522/16
Nájem části pozemku p.č. 1955/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Krauter
 
Usnesení číslo: 2400/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1955/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 380 m2 z celkové
výměry 16964 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, označené jako díl "A", žadateli:

XXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.800,- Kč, za účelem
užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/50

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0523/16
Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č. 5257/117 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Lisý
 
Usnesení číslo: 2401/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, stojící na pozemku p.č. 5257/117, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od vlastníka:

XXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 2.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s koupěchtivým
v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0524/16
Nájem části pozemku p.č. 1874/36 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - p. Pavlita
 
Usnesení číslo: 2402/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 1874/36, trvalý travní porost, o výměře 400 m2 z celkové výměry 3260 m2,
v k.ú. Koblov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 4.000,- Kč, za účelem
zřízení a užívání zahrady k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/50

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0525/16
Nájem části pozemku p.č. 4303 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Bracháček
 
Usnesení číslo: 2403/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.č. 4303, ovocný sad, o výměře 330 m2 z celkové výměry 6421 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, označené jako díl "F", žadateli:

XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 3.300,- Kč, za
účelem užívání již oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0526/16
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavby - k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava - p. Banotová
 
Usnesení číslo: 2404/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.č. 1159, ostatní plocha, ostatní komunikace,

o výměře 2101 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava (ul. Nogova), s realizací stavebního
záměru žadatele:

XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/50

spočívající ve výměně oplocení pozemku p.č. 1168 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,
který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.č. 1159 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0527/16
Předkupní právo - koupě garáže na pozemku p.č. 1038/18 v k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava - p. Kolek
 
Usnesení číslo: 2405/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, stojící na pozemku p.č. 1038/18, zastavěná plocha a
nádvoří, o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, od vlastníka:

XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 30.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s koupěchtivým
v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0528/16
Nájem pozemku p.p.č. 79 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Barniak
 
Usnesení číslo: 2406/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

pozemku p.p.č. 79, zahrada, o výměře 296 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 296,- Kč, za účelem
zřízení a užívání oplocené zahrady u vlastního domu k rekreačnímu využití, včetně staveb,
pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/50

stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v
odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0529/16
Nájem částí pozemku p.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p. Šrubařová,
p. Olšovská
 
Usnesení číslo: 2407/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

a) části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 45 m2 z celkové výměry 2859 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, označené jako díl "t", žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 450,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy;

b) části pozemku p.č. 5054/1, zahrada, o výměře 72 m2 z celkové výměry 2859 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, označené jako díl "u", žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX X XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 720,- Kč, za účelem
rozšíření zahrady u vlastního rodinného domu (RD) k rekreačnímu využití,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/50

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0530/16
Změna nájemní smlouvy - p. Akra
 
Usnesení číslo: 2408/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně nájemní smlouvy č. MS/1418/11-N ze dne 14.12.2011, jejímž předmětem je nájem části

pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

a to uzavřením dohody o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) zvyšuje výměra pronajaté části pozemku p.p.č. 119/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, na 390
m2 z původních 224 m2,
b) stanovuje nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné činí celkem 3.900,- Kč ročně,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0531/16
Výpověď nájmu nebytového prostoru / prostoru sloužícího podnikání - místnost
obřadní smuteční síně v budově na ulici Hřbitovní v k.ú. Koblov, obec Ostrava -
VOTEK Slezská s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2409/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět Smlouvu o nájmu nebytových prostor podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a

podnájmu nebytových prostor, č. MS/1297/11-N ze dne 24.10.2011, na základě níž byl pronajat
prostor - místnost obřadní smuteční síně - nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 401, která
je součástí pozemku p.č. 970/2 v obci Ostrava (ulice Hřbitovní), k.ú. Koblov, uzavřenou s
nájemcem:

VOTEK Slezská s.r.o.
sídlo: Hřbitovní 401/9, Koblov, 711 00 Ostrava
IČO: 278 40 085

přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď dojde/bude doručena nájemci, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/50

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0532/16
Nájem částí pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - p. Calábková
 
Usnesení číslo: 2410/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku p.č. 901, zahrada, o výměře 36 m2 z celkové výměry 371 m2, v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, označené jako díl "a",
- části pozemku p.č. 901, zahrada, o výměře 54 m2 z celkové výměry 371 m2, v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, označené jako díl "b",

žadateli:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 900,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního přístřešku,
bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít výměru do
25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti nejméně
2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0533/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Kostolány
 
Usnesení číslo: 2411/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku investora p.p.č. 85/8 v k.ú. Muglinov, obec

Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům v Ostravě Muglinov, ul. U Vrbiny, parc.č. 85/8"
investora stavby:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/50

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu - vodovodní přípojku a kanalizační přípojku - na/v pozemku

p.p.č. 427 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. U Vrbiny), k pozemku investora p.p.č. 85/8 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "Rodinný dům v Ostravě Muglinov, ul. U Vrbiny,
parc.č. 85/8", investorovi stavby:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.p.č. 427, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 5 bm z celkové výměry 1465 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(ul. U Vrbiny), za účelem provedení stavby - vodovodní přípojky a kanalizační přípojky - a to vše
v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy v rámci projektu "Rodinný dům v Ostravě
Muglinov, ul. U Vrbiny, parc.č. 85/8", s investorem stavby:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.p.č. 427, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 5 bm z celkové výměry 1465 m2, v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. U Vrbiny), a to vše v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného
jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.p.č. 85/8 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 427 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojku a kanalizační přípojku (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 427 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/50

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0534/16
Nájem částí pozemku p.č. 901 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - p. Konečný
 
Usnesení číslo: 2412/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku p.č. 901, zahrada, o výměře 28 m2 z celkové výměry 371 m2, v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, označené jako díl "c",
- části pozemku p.č. 901, zahrada, o výměře 60 m2 z celkové výměry 371 m2, v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava, označené jako díl "d",

žadateli:

XXX XXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 880,- Kč, za účelem
užívání již zřízené oplocené zahrady k rekreačnímu využití, včetně staveb, pergoly, zahradního
přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná stavba bude mít
výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v odstupové vzdálenosti
nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0535/16
Stanovisko k prodeji pozemků p.č. 8 a p.č. 113 a záměr prodeje pozemku p.č. 828/1,
vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2413/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/50

1) vydává
 kladné stanovisko k záměru prodeje

pozemku p.č. 8, zahrada, o výměře 888 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) vydává
 záporné stanovisko k záměru prodeje

pozemku p.č. 113, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1284 m2, v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2016
vedoucí odboru majetkové správy

3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 828/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 3883 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0536/16
Výpověď nájemní smlouvy - p. Popek
 
Usnesení číslo: 2414/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět nájemní smlouvu č. MS/0580/15-N ze dne 24.8.2015, na základě níž byla pronajata

část pozemku p.p.č. 431/1 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov (označena jako p.p.č. 431/46),
uzavřenou s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

s tím, že nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce a která počne běžet
dnem dojití písemné výpovědi nájemci; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/50

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0537/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Suchá
 
Usnesení číslo: 2415/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 3177 v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava (ul. K Salmovci), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům, k.ú. Slezská
Ostrava, ul. K Salmovci č.p. 1548/17, parc.č. 3146" investora stavby:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu vodovodní přípojky na/v části pozemku p.č. 3177 v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava (ul. K Salmovci), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům,
k.ú. Slezská Ostrava, ul. K Salmovci č.p. 1548/17, parc.č. 3146", investorovi stavby:

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 3177, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 1317 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. K Salmovci), v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem
stavby:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

za účelem provedení stavby vodovodní přípojky k pozemku p.č. 3146 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 1548, v rámci projektu "Vodovodní
přípojka pro rodinný dům, k.ú. Slezská Ostrava, ul. K Salmovci č.p. 1548/17, parc.č. 3146", dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/50

4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 3177, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 bm z celkové výměry 1317 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. K Salmovci), v rozsahu daném geometrickým plánem
vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného
jakožto vlastníka nemovité věci - pozemku p.č. 3146 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož
součástí je stavba, a to budova s č.p. 1548:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 3177 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 3177 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400 Kč/bm + DPH v zákonné výši. V
případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše
úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0538/16
Prodej části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č. 2776/11) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - manž. Horákovi
 
Usnesení číslo: 2416/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/50

o prodeji části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 2361 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, oddělené geometrickým plánem č. 3949-259/2015 ze dne 18.01.2016, která je označena
takto:

p.č. 2776/11, zahrada, o výměře 40 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a to žadatelům:

manželé
XXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
oba bytem: XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 20.000,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady na zpracování znaleckého
posudku ve výši 1.250,- Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0539/16
Prodej části pozemku p.č. 2776/1 (označena p.č. 2776/10) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - manž. Zajícovi
 
Usnesení číslo: 2417/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji části pozemku p.č. 2776/1, zahrada, o výměře 2361 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, oddělené geometrickým plánem č. 3940-221/2015 ze dne 14.01.2016, která je označena
takto:

p.č. 2776/10, zahrada, o výměře 95 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a to žadatelům:

manželé
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
oba bytem: XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/50

za dohodnutou kupní cenu ve výši 47.500,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady na zpracování znaleckého
posudku ve výši 1.250,- Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0540/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost - k.ú. Koblov, obec
Ostrava - manž. Kornerovi
 
Usnesení číslo: 2418/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodního řadu na/v části pozemku p.č. 2034/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava (ul.

Lámař), v rámci projektu "Prodloužení vodovodu ulice Lámař, k.ú. Koblov" investorů stavby:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu - vodovodní řad - na/v pozemku p.č. 2034/1 v k.ú. Koblov,

obec Ostrava (ul. Lámař), v rámci projektu "Prodloužení vodovodu ulice Lámař, k.ú. Koblov",
investorům stavby:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 2034/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 7 bm z celkové výměry 3443 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava, za
účelem provedení stavby - vodovodního řadu - a to v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální
mapy v rámci projektu "Prodloužení vodovodu ulice Lámař, k.ú. Koblov", s investory stavby:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/50

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku

p.č. 2034/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 bm z celkové výměry 3443 m2, v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci
- pozemku p.č. 261 v k.ú. Koblov, obec Ostrava:

XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 2034/1 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, stavbu - vodovodní řad (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 2034/1 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0541/16
Projednání přidělení bytu do nájmu - p. Grabař
 
Usnesení číslo: 2419/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/50

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou - od 1.11.2016 do 31.10.2017, konkrétně:

bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,82 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 38,46 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.269,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,

a o uzavření příslušné smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0542/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti - k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Ing. Koutný a Ing. Lattenbergová
 
Usnesení číslo: 2420/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku investorů p.č. 631 v k.ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu vč. nových přípojek a kanalizace"
investorů stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu - přípojky dešťové a splaškové kanalizace a vodovodní přípojku

- na/v pozemcích p.č. 548 a p.č. 568/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni), k
pozemku investorů p.č. 631 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a připojit pozemek investorů
p.č. 631 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Na Burni), vše v rámci projektu "Novostavba rodinného domu vč. nových přípojek
a kanalizace", investorům stavby:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/50

XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na:

- část pozemku p.č. 548, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 17,4 bm z celkové
výměry 4445 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni), a část pozemku p.č. 568/1,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 bm z celkové výměry 367 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, za účelem provedení stavby - přípojek dešťové a splaškové kanalizace
a vodovodní přípojky,
- část pozemku p.č. 548, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2 z celkové výměry
4445 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na Burni), za účelem připojení pozemku
investorů p.č. 631 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k uvedenému pozemku p.č. 548,  

a to v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy v rámci projektu "Novostavba rodinného
domu vč. nových přípojek a kanalizace", s investory stavby:

XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností k částem

pozemků: p.č. 548, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7 m2 z celkové výměry
4445 m2 a o výměře 17,4 bm z celkové výměry 4445 m2, a p.č. 568/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 7 bm z celkové výměry 367 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální mapy,
ve prospěch budoucích oprávněných jakožto vlastníků nemovité věci - pozemku p.č. 631 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava:

XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXX

kdy obsahem:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/50

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po pozemku, resp.
části pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, nebo se po ní dopravovat lidskou
silou a právo, aby jiní po pozemku, resp. části pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, přicházeli k oprávněným osobám a odcházeli od nich, nebo se lidskou silou
po ní dopravovali, a povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemene -
služebnosti trpět;

b) věcného břemene - služebnosti cesty právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
pozemek, resp. část pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a povinnost povinné
osoby právo odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.č. 548 a p.č. 568/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - přípojky dešťové a splaškové kanalizace a
vodovodní přípojku (dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.č. 548 a p.č. 568/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/bm +
DPH v zákonné výši. V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0543/16
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí / dohodou - p. Wawrzyczková
 
Usnesení číslo: 2421/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu, založeného nájemní smlouvou ze dne 29.5.2013, kterou byl

pronajat byt č. XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), v domě na adrese XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.10.2016;

a o uzavření příslušné dohody,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/50

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0544/16
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas s udělením práva provést stavbu, Právo vstupu
a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "Ostrava
519/34, p. Grygar, NNk", k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 2422/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV na/v části pozemku p.č. 5191/1 v k.ú.

Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 5191/34, p. Grygar, NNk" investora
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s udělením práva provést stavbu pozemní kabelové přípojky NN 0,4kV na/v části pozemku p.č.

5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu "Ostrava 5191/34, p. Grygar,
NNk", investorovi stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku p.č. 5191/1, ostatní plocha,

manipulační plocha, o výměře 2 bm z celkové výměry 6940m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rozsahu podle zákresu ve snímku katastrální mapy, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem provedení stavby, a to pozemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci projektu "Ostrava
5191/34, p. Grygar, NNk", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
4) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/50

 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k části pozemku
p.č. 5191/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 2 bm z celkové výměry 6940 m2, v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem vyhotoveným podle
zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelová přípojka NN 0,4kV (dále jen "Součást
distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 5191/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou a v rozsahu tak, jak bude zakresleno v
geometrickém plánu, a to za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši.
V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková
výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0545/16
Projednání přidělení bytů do nájmů na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 2423/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech bytů, na dobu určitou - od 1.11.2016 do 30.4.2017, konkrétně:

a) bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 56,86 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 50,71 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 761,- Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/50

měsíčně, za splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní
jiné povinnosti vyplývající z nájmu ve výši šestinásobku měsíčního nájemného, před podpisem
nájemní smlouvy, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- zprovoznění etážového vytápění,
- výměna plynového sporáku,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- dodávka a montáž kuchyňské linky včetně příslušenství,
- sádrokartonový podhled - strop v kuchyni,
- stolařská oprava oken a dveří, nátěr oken,
- oprava omítek, vymalování bytu;

b) bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 87,10 m2, z toho započtená plocha pro výpočet
nájemného: 77,65 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.165,- Kč měsíčně, za
splnění podmínky, že pronajímateli dá peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu ve výši šestinásobku měsíčního nájemného, před podpisem nájemní smlouvy,
a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, doplnění svítidel,
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ,
- vystavení revizní zprávy oprávněnou osobou,
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen),
- zprovoznění etážového vytápění,
- výměna plynového sporáku,
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace,
- dodávka a montáž kuchyňské linky včetně příslušenství,
- oprava vanové a sprchové baterie,
- položení plovoucích podlah ve všech pokojích,
- oprava maleb;

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

2) souhlasí
 a) s provedením úprav bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1a) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve zprovoznění etážového vytápění, ve výměně plynového sporáku, v dodávce
a montáži kuchyňské linky včetně příslušenství, v provedení sádrokartonového podhledu -



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/50

stropu v kuchyni, ve stolařské oprava oken a dveří, v opravě omítek, a to na vlastní náklady
nájemce, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX;

b) s provedením úprav bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 1b) tohoto usnesení, které spočívají v opravě
elektroinstalace, ve zprovoznění etážového vytápění, ve výměně plynového sporáku, v opravě
vanové a sprchové baterie, v položení plovoucích podlah ve všech pokojích, v opravě maleb, a
to na vlastní náklady nájemce, pana XXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 30.04.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0546/16
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
Odplyňovací vrt "Jd 8" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2424/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k části pozemku p.č. 1044, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 8 m2 z celkové výměry 1578 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem č. 3766-105/2014 ze dne 28.09.2014, ve
prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik
sídlo: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/50

sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "Jd 8" včetně ohrazení
(dále jen "Bezpečnostní prvek") vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení
problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji" a

o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo umístit na vlastní náklady na části pozemku p.č. 1044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení) provozovat, udržovat a opravovat, příp.
odstranit, a to na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat na část pozemku p.č. 1044 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, po
nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace
Bezpečnostního prvku (včetně ohrazení),

• právo provádět na Bezpečnostním prvku (včetně ohrazení) úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3766-105/2014 ze
dne 28.09.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 1.200,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení
faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/50

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0547/16
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
bezpečnostní prvek "Prokop" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2425/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k částem pozemků: p.č. 541, ostatní plocha,

jiná plocha, o výměře 125 m2 z celkové výměry 1077 m2, p.č. 543, zahrada, o výměře 3 m2 z
celkové výměry 289 m2, a p.č. 547/1, ostaní plocha, ostatní komunikace, o výměře 11 m2 z celkové
výměry 1778 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým
plánem č. 3297-84/2011 ze dne 08.06.2011, ve prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik
sídlo: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/50

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku "Prokop" včetně ohrazení (dále jen
"Bezpečnostní prvek") vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení problematiky
metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji" a

o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo umístit na vlastní náklady na částech pozemků p.č. 541, p.č. 543 a p.č. 547/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení), a to vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení) provozovat, udržovat a opravovat, příp.
odstranit, a to na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat na části pozemků p.č. 541, p.č. 543 a p.č. 547/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo likvidace Bezpečnostního prvku (včetně ohrazení),

• právo provádět na Bezpečnostním prvku (včetně ohrazení) úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3297-84/2011 ze
dne 08.06.2011.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 25.020,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení
faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0548/16
Věcné břemeno - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavba
Odplyňovací vrt "Jd 10" - DIAMO, státní podnik, GEOSAN GROUP a.s., Energie-
stavební a báňská a.s. a Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 2426/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/50

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k částem pozemků: p.č. 2298, ostatní plocha,

zeleň, o výměře 10 m2 z celkové výměry 1813 m2, a p.č. 2300, ostatní plocha, ostatní komunikace,
o výměře 5 m2 z celkové výměry 552 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 3765-104/2014 ze dne 28.09.2014, ve prospěch:

I. oprávněného

DIAMO, státní podnik
sídlo: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
IČO: 000 02 739

týká se

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA
sídlo: Ostrava - Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ 703 86

a

II. oprávněného

GEOSAN GROUP a.s.
sídlo: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín
IČO: 281 69 522

a

Energie-stavební a báňská a.s.
sídlo: Kladno, Vašíčkova 3081, PSČ 272 04
IČO: 451 46 802

a

s vedlejším účastníkem

Green Gas DPB, a.s.
sídlo: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČO: 004 94 356

za účelem umístění a provozování bezpečnostního prvku Odplyňovací vrt "Jd 10" včetně ohrazení
(dále jen "Bezpečnostní prvek") vlastním nákladem v rámci projektu 35 "Komplexní řešení
problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla v Moravskoslezském kraji" a

o uzavření příslušné smlouvy,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/50

• právo umístit na vlastní náklady na částech pozemků p.č. 2298 a p.č. 2300 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Bezpečnostní prvek (včetně ohrazení) provozovat, udržovat a opravovat, příp.
odstranit, a to na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat na části pozemků p.č. 2298 a p.č. 2300 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo likvidace
Bezpečnostního prvku (včetně ohrazení),

• právo provádět na Bezpečnostním prvku (včetně ohrazení) úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vyznačen v geometrickém plánu č. 3765-104/2014 ze
dne 28.09.2014.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje pro I. oprávněného na dobu jeho trvání jakožto právnické
osoby, počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a pro II. oprávněného na dobu určitou do konce
roku 2019, taktéž počínaje dnem, kdy nastanou právní účinky vkladu práva ze smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti do katastru nemovitostí, a to za jednorázovou úplatu v celkové
výši 2.250,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne doručení
faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti do 15 dnů ode dne doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0551/16
Ukončení nájmu nebytového prostoru/prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici
Na Druhém v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - MUDr. Branna
 
Usnesení číslo: 2427/RMOb-Sle/1418/45

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět Smlouvu o nájmu nebytových prostor podle zákona č. 116/1990 Sb., o nájmu a

podnájmu nebytových prostor, č. BYT/0293/04/N ze dne 29.6.2004, na základě níž byl pronajat
prostor č. XXX v budově na adrese XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX,
uzavřenou s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX
sídlo: XX XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
IČO: XXX XX XXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/50

přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď dojde/bude doručena nájemci, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf

